Thomas Shoure tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Radulphi Stok reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo ut

supra iiijs. ob.

Willelmus Tanner tenet dimidiam virgatam terre native nu-

per Thome Frankeleyn reddet cum Wodelode et Portgavell sol-

vendo ut supra iiijs. ob.

Johannes Hikkes tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Galfridi Francon reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo ut

supra iiijs. ob.

Foho 191.

Radulphus Smyth tenet dimidiam virgatam terre native nu-

per Johannis Teilde reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo
ut supra iiijs. ob.

Willelmus Pegewell tenet dimidiam virgatam terre native

nuper Nicholai Soracale reddet cum Wodelode et Portgavell sol-

vendo ut supra iiijs. ob.

Johannes Stille tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Cecilie Baldewyne reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo
ut supra iiijs. ob.

Walterus Webbe tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Alicie Dare reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo ut

supra iiijs.
ob.

Remanet in manu domini.

Johannes Pegewell tenet dimidiam virgatam terre native

nuper Alicie Dumere reddet cum Wodelode et Portgavell solven-

do ut supra iiijs. ob.
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Willelmus Lavender tenet dimidiam virgatam terre native

nuper Roger! le mason reddet cum Wodelode et Portgavell sol-

vendo ut supra iiijs. ob.

Thomas Jerard tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Johannis Wegge reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo
ut supra iiijs. ob.

Johannes Purdy tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Willelmi mody reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo ut

supra iiijs. ob. Vend' operum ijs. vijd. ob.

Johanna Gardyner tenet dimidiam virgatam terre native nu-

per Johannis Hoghe reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo
ut supra iiijs. ob. Vend' operum ijs. vijd. ob.

Robertus Newenham tenet dimidiam virgatam terre native

nuper Ricardi Hendeman reddet cum Wodelode et Portgavell

iiijs. ob.

Johannes Carpenter tenet dimidiam virgatam terre native

nuper Waited le Med reddet cum Wodelode et Portgavell sol-

vendo ut supra iiijs. ob. Vend' operum ijs. vijd. ob.

Johannes Donegate tenet dimidiam virgatam terre native

nuper Johannis Baldewyn reddet cum Wodelode et Portgavell
solvendo ut supra iiijs. ob. Vend' operum ijs. vijd. ob.

Johannes Cloth tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Rogeri Hurell reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo ut

supra iiijs. ob. Vend' operum ixs. iijd. ob.

Johannes Scopy tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Johannis Burgh reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo ut

supra iiijs. ob. Vend' operum ijs. xjd. ob.

Ricardus Ryche tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Willelmi Maynard reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo
ut supra iijs. ob. Vend' operum ixs. vijd. ob.

Thomas Jerard tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Thome Terry reddet ijs. vjd. pro Wodelode ijd. et pro Portgavel
id. ob. ut supra solvendo ijs. ixd. ob. Vend' operum iijs.

xd. ob.

Johannes Machon tenet dimidiam virgatam terre native nu-

per Cristine Couryng reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo
ut supra ijs. ixd. ob.

Robertus Walbrigge tenet dimidiam virgatam terre native

nuper Roberti Baron reddet Wodelode et Portgavell solvendo ut

supra iiijs. ob.

Johannes Thurlewynde tenet dimidiam virgatam terre native

nuper Ricardi Renward reddet cum Wodelode et Portgavell sol-

vendo ut supra iiijs. ob.

(Note in margin.)

Et quilibet illorum xxviij Semivirgatariorum operabitur in

omnibus solutis et capiet pro suis operibus et omnia alia facietde
consuetudine sicut Willelmus Wilkyns, &c.
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Folio 191 dorso.

Et est consuetude carucariorum quod habebunt inter se

unam acram et j
rodam terre arabilis et unam acram etj rodam

prati et valet per annum iiijs. et quod omnes carucarii domini
habebunt prima die quando incipiunt arruram yuernagii pro quali-
bet caruca ijd. et quilibet illorum accipiet ad festum natalem
Domini unum panem et unum ferculum carnis et valet ijd. et ha-

bebunt in communi ad potum xijd, et quilibet eorum accipiet ad

carniprivium unum ferculum carnis et valet jd. et quilibet eorum

accipiet pro precaria carucarum ijd. et quilibet eorum accipiet
arruram x acrarum per annum de consuetudine et valet iiijs. ijd.

et accipient pro duobus carucis j lignum ad reparandum easdem
et valet xijd. et habebunt omnes in communi j

busellum fru-

menti et
j busellum ordei pro et custodes boum

habebunt arrure quatuor acras quilibet per se ad semen

quadragesimale et valet xxd. et vocatur Shepenacres et quilibet
illorum habebit unum fessum virgarum pro rapis emendendis et

valet jd. et habebunt in principio adventus cuiuslibet Episcopi
unum longum ferrum ad quamlibet carucam et consuetudine, &c.

Summa redditus cxiiijs. viijd. ob.

Johannes Garland Dantisy tenet j ferdellum terre native nu-

per Roberti le Bris Et reddet inde domino ijs. vjd. et pro Port-

gavell jd. Solvendos ad terminos prenominatos et valet opus jd.
dimidium quaterium Et accipiet de domino iiij busellos frumenti
ex mutuo de consuetudine et illis acquietabit et solvet plus pro
eisdem juxta afferenciam ut supra videlicet ad festum sancti

Egidii pro toto anno Et triturabit et ventulabit iiij busellos fru-

menti in hiemem. Et debet Spargere herbagium in pratis supra-
dictis quolibet die cum j homine quousque perficitur et valet

opus vjd. Et debet metere in autumpno iij
acras bladi et valet

opus [xd. crossed ouf] xijd. Et adjuvabit facere mullonem feni in

bartona et tassare bladum domini in Grangia quolibet die cum j

homine quousque perficiatur et valet opus ultra reprisam que se-

quitur xijd. et quolibet die percipiet unam garbam cuiuscunque
generis sit at valenciam jd. ob. Et fugabit animalia domini usque
Sarum vel Poterne sumptibus suis propriis et valet opus vjd. Et
debet sequi prepositum ad Nundinas et animalia ibidem per ip-
sum empta ad opus domini debet querere ad distanciam xxx
leucas circa Villam de Shirbourne et nichil percipiet de domino
et valet opus ijd. Et adjuvabit cooperire mullonem feni in bar-

tona cum cursus pervenerit et valet opus per diem jd. Et adju-
vabit braciare cervisia domini ad curiam si domino placuerit
cum cursus advenerit quolibet die cum j homine et habebit pran-
dium per ij dies et valet opus ijd. et habebit unum pail plenum
cervisii continentem ij lagenas precii ijd. et habebit cineres factos

circa bracinam et valet ijd. Et adjuvabit lavare et tondere biden-

tes domini sicut Johannes Wynge supradictus. Et si braciaverit
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solvet pro qualibet bracina unum denarium nominatum Stake-

peney Et debet panagiare porcos suos et dabit avesagium pro
averiis suis sicut alii vicini Et erit bertwardus et tune erit quietus
et accipiet sicut Johannes Wyng Et cum obierit dabit heriec-

tum ut supra et si nullum habeat dabit xijd. loco heriecti ut op-
timam acram bladi pro voluntate domini.

Folio igz.

Johannes Gardyner tenet j fardellam terre native nuper
Johannis Walbrigge reddet inde ijs. vjd. et pro portgavell et

Wodelode jd. solvendos ad termino ut supra.
Thomas Gardyner tenet unam fardellam terre native nuper

Johannis Laverok reddet inde cum Wodelode et Portgavell jd.
solvendo [ut] supra ijs. vijd.

Thomas Armern tenet j fardellam terre native nuper Hillarii

atte Bare reddet inde cum Wodelode et Portgavell jd. solvendo ut

supra ijs. vijd.

Johannes Piper tenet
j
fardellam terre native nuper Erne

Bacon reddet inde domino cum Wodelode et Portgavell jd. sol-

vendo ut supra ijs. vijd.

Willelmus Purler tenet j fardellam terre native nuper Nicho-
lai Bertward reddet inde domino cum Wodelode et Portgavell

jd. solvendo ut supra ijs. vijd.

Juliana Whales tenet j
fardellam terre native nuper Juliane

Scot reddet inde cum Portgavell et Wodelode jd. solvendo ut

supra ijs. vijd.
Robertus Burgh senior tenet

j
fardellam terre native nuper

Willelmi Bursy reddet inde domino cum Portgavell et Wodlode
jd. solvendo ut supra ijs. vijd.

Willelmus Hoper tenet j fardellam terre native nuper Thome
Wotton reddet inde cum Wodlode et Portgavell jd. solvendo ut

supra ijs. vijd. Vendendum opus ijs. vd.

Johannes Donyat tenet mesuagium unius fardelle terre

native nuper Walteri Stephyns, Et Johannes Donyat tenet terram
dicti tenement! cum Portgavell reddet eorundem per annum sol-

vendo ut supra ijs. vijd.
In the margin, Ferdellarii.

Et quilibet illorum ix ferdellarii operabitur in omnibus et

solvet et similiter capiet pro suis operibus sicut prefatus Hugo
Tilie.

Johanna Gardyner tenet unam fardellam terre native nuper
Walteri atte Forde reddet cum portgavell solvendo ut supra ijs.

vijd. Et debet spargere herbagium in pratis sicut prefatus Hugo
Tilie Et metet in autumpnoj acram et dimidiam et valet opus
vjd. Et debet facere mullonem feni et tassare bladum in et adju-
vabit cooperire mullonem feni in bartona et cum obierit dabit

heriectum sicut prefatus Hugo.
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Johannes Curteys tenet unam fardellam terre native nuper
Johannis Curteys reddet inde domino per annum iiijs. et pro

portgavell jd. solvendo ut supra Et inveniet unum hominem per
unum diem pro bladis domini metendis si habeat prandium vel

usque horam nonam sine prandio et adjuvabit facere mullonem
feni per dimidium diem et valet opus ( )

Et cum obierit

dabit heriectum sicut dictus Hugo.
Thomas Benet tenet j fardellam terre native nuper Willelmi

Mannyng reddet inde per annum iiijs. jd. solvendo ut supra. Et
faciet summonere v homines custumarios pro bladis domini me-
tendis in autumpno per unum diem si habeant prandium vel

usque horam nonam sine prandio et erit cum dis [st'c]cum virga
sua quasi Augustarius preter operis ( )

Et adjuvabit facere

mullonum in bartona per j diem preter operis. Et cum obierit

dabit heriectum ut supra.

Folio 192 dorso.

Johannes Veel tenet unum cotagium cum curtilagio nuperWil-
lelmi Toppes reddet per annum ijs. et pro portgavell jd. solven-

dos ad terminos supradictos.

Reginaldus Lewston tenet unum cotagium cum curtilagio

nuper Johannis Bathwiche reddet per annum ijs. et pro Portga-
vell jd. solvendos ad terminos ut supra.

Et uterque illorum debet ventilare bladum domini ad semen
percipiendum pro quatuor quarteriis jd. et etiam ventilare bladum

pro libra famulorum et ad vendendum in patria percipienda pro
v quarteriis jd.

In the margin, Cotagiarii.

Johannes Pegewell Oliverus Danell tenet unum cotagium
cum curtilagio nuper Willelmi Durant reddet inde per annum
xxd. et pro portgavell jd. solvendos ad terminos predictos. Et
triturabit et ventilabit

ij
busellos frumenti et valet opus obolus.

Et accipiet de domino ij
busellos frumenti ex mutuo de consue-

tudine et ilium acquietabit ut supra et similiter plus solvet pro
eisdem juxta afferenciam ut supra. Et debet spargere herbagium
in supradictis pratis quolibet die cum j homine quousque perfici-
tur et valet opus vjd. Et debet facere mullonem feni in bartona
et tassare bladum in Grangia quolibet die cum j homine quousque
perficitur percipiendo de domino pro tassacione predicta quali-
bet die unam garbam cuiuscunque generis bladi sit ad valen-

ciam jd. ob. et valet opus ultra reprisas predictas xijd. Et adju-
vabit cooperire mullonem feni in bartona cum tussus advenerit et

valet opus per diem jd. Et adjuvabit braciare cervisia domini
ad curiam si placuerit domino cum tussus advenerit quolibet die

cum j homine et habebit prandium per ii dies preter operis ultra

reprisas que sequitur iid. et habebit unum pail plenum cervisii et

continentem ij lagenas et valet ijd. et habebit cineres factos circa
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bracinam et valet ijd. Et adjuvabit lavare et tondere bidentes
domini sicut Johannes Wynge. Et si braciaverit solvet pro quali-
bet bracina unum denarium nominatum stakpeny. Et debet

panagiare porcos suos et dabit avesagium pro averiis suis sicut

alii vicini Et cum abierit dabit heriettum et si nullum habeat
animal dabetvjd. nomine herietti.

Willelmus Mulleward tenet unum mesuagium cum curtilagio

nuper Radulphi Corners reddet inde domino per annum xijd. et

pro portgavell jd. Solutum ad termino supradictos.

Johannes Rende tenet unum mesuagium cum curtilagio nu-

per Johannis Yonge reddet inde domino per annum xxd. et pro

portgavell jd. Solvendum ut supra.

Johannes Donyate tenet unum mesuagium cum curtilagio

nuper Roberti Hokkeden reddet inde domino per annum cum
Portgavell xiijd.

Cecilia Pande tenet unum mesuagium cum curtilagio nuper
Roberti Basyn reddet inde cum jd. de Portgavell Solvendum ad
terminos ut supra xiijd.

Johannes Donyate tenet
j mesuagium et unum curtilagium

nuper Willelmi Uphyll reddet inde domino per annum cum jd. de

Portgavell Solutum ut supra xiijd.

Willelmus Hoper tenet unum mesuagium cum Curtilagio